PORTARIA PGJ/PI Nº 1393/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e conforme art. 3º da Resolução CPJ/PI nº 04/2016,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça MAURÍCIO GOMES DE SOUZA, CLÉIA CRISTINA
PEREIRA  JANUÁRIO  FERNANDES,  CLÁUDIA  PESSOA  MARQUES  DA  ROCHA
SEABRA e  DÉBORA GEANE  AGUIAR  ARAGÃO,  e  os  servidores  BRENO  REIS  DO
NASCIMENTO,  NAYRAH  HELYSE  PEREIRA  MACHADO,  VICENTE  MIRANDA
OLIVEIRA FILHO e RÔMULO PORTELA DE LIMA, para, sob a presidência do primeiro e
secretaria  da  segunda,  comporem  comissão  de  implantação  da  Secretaria  dos  Núcleos  de
Promotoria de Justiça no âmbito do Ministério Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de maio de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E